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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 -                      新ペラにしてはボチボチ悪くなかった。ペラが開くのでもう少しペラをする 9R
2 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 -                      展開がなかった。⾜は普通です。スタートして下がることはない。乗り⼼地も悪くないです 10R
3 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 -                      乗り⼼地がいいので悪い感じはないです。⾜⾃体はもう少し出て欲しいです 7R
4 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 -                      完全にペラ調整を失敗した。前検に良かった出⾜がなくなっている。元に戻してからやり直す 6R
5 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 -                      回ってなくて重たかった。直線はタイムも出て⾜合わせでも少し前に⾏く。ペラで合わせていく 8R
6 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 -                      本番のスタートは放った。でも１Ｍは掛かっていた。レース後ペラたたいて伸びは良くなった  

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=3 1-2 1-53連単：1=3-2 1=3-5 新ペラに換わった⾚沢だが、初⽇後半の⾛りは悪くなかった。ここはインから先マイ。⾼⽊の攻めが相⼿筆頭

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5287 滝沢 織寧 B1  .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5   5 -                      乗りにくかった。乗り⼼地を求めて調整する 10R
2 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 -                      前検の伸びは良かったけどレースではそこまででは。でも、全体的に悪くなく普通は⼗分ある 11R
3 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2  .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1   5 3                      後半は焼きを⼊れて⾛った。ターンの感触が良かったので３着を取れたけど伸びは少し下がるかも 8R
4 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5                      悪くないと思います。前半後にペラをたたいて、進む感じがあったし、スリット付近も悪くないです  
5 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 -                      ペラそのまま。レースでは出⾜は結構良かった。伸びは普通。全体的に中堅より上はあると思う 7R
6 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 -                      何もしていないが、⾜は悪くないです。２⽇⽬は冷えそうなので回転をみて考えます 9R

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:14

123/465 2連単：3=1 3-4 3-23連単：3=1-4 3=1-2 滝沢の逃げに期待したいが、信頼度が…。機⼒は劣勢も⼭⼝の腕に託す。連動⼭川、真⼦の先攻めも要注意

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6                      後半は回したら回りすぎで下がった。回転を合わせて出⾜だけでもしっかりさせたい  
2 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 -                      １⾛はそのままで⾏きましたが進んでなかった。乗り⼼地とかはいいが回ってからの⾏き⾜良くない 10R
3 4764 ⼩池 礼乃 B1  .18 5.09 31.2 4.22 22.2 65 43.1 57 20.9   4 5                      完全に回り過ぎ。伸びが完全に売り切れていた。それでも△が付くほどは悪くないし、普通ぐらい  
4 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 -                      乗り⼼地は道中は乗りやすかった。⾏き⾜が良くないので、スタートはしにくいです 9R
5 5435 中⻄ ⽉輝 B2  --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 -                      チルト０度で⾏き伸びが良くて、乗り⼼地も前検より良かった。２⽇⽬はこのままで⾏ってみる 8R
6 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 -                      ⾏き⾜はだいぶ良くなりスタートは全速も、スピードを持って回ると前に進まずに横に流れていた 11R

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:50

123/465 2連単：3=6 3-1 3-23連単：3=6-1 3=6-2 深⾒はまだまだ勘が鈍いか。ならばセンター⼩池の攻めを軸に。⼟屋南は１つでも内に⼊り展開突く

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2                      悪くないと思います。⾏き⾜が少しいいかな。握って回った感じもよかった 12R
2 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 -                      悪い感じしない。スタートは思ったよりは届いてない。ペラのベースはこれでもう少し良くなりそう 11R
3 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 -                      ペラをたたいて⾏きました。良かったです。リプレーを⾒たら１マーク思ったより前に進んでいた 9R
4 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1                      ペラ調整で後半は良くなっていた。乗り⼼地も⾜も全体的に上積みできた。この⾜なら⼗分に戦える  
5 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 -                      もらったまま⾏きました。乗り⼼地は普通で、直線はいいと思います。⾏けるところまでこのままで 10R
6 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3                      前半よりは後半の⽅が良くなっています。出⼝の不安があったけど、そこは良くなっています  

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:22

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 ⼟屋千がインを頼りに押し切る。初⽇好気配の藤⽥、薮内が相⼿だが、⼤外の⼩林は減点あるも侮れない存在

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 -                      ⾜は正直⾔って分からないけど、出ている感じは全くない。道中も後伸びの感じで出⾜がない 11R
2 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6                      いいところがない。特に出⾜が良くない。もう⼀回整備してみる  
3 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1                      ペラは前操者のまま⾏った。伸びが良さそうだし出⾜もしっかりしていて、全体に感触がいい 12R
4 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1                      １周２マークはよかったけど、乗り⼼地が来ていないですね。そこを合わせたい。⾜は普通くらい  
5 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1                      いいエンジンなのは間違いないと思うけど、取り付けとペラをもう少し合わせていきたいですね 10R
6 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2                      出⾜は悪くなくて回ってからも進んでいるけどターン回り重め。グリップはしている。伸びは⼈並み  

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:56

123/456 2連単：1=3 1-5 1-43連単：1=3-5 1=3-4 ⾜は劣勢気味の中⾕だが、インだけにここは勝ちたい。動きのいい⾦⽥のまくりが脅威。野⽥、平⼭も僅差

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3                      何か違う。体感とスタートの景⾊が違う。⾏き⾜が来ていない。流れる感じでロスがある  
2 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6                      乗り⼼地良かったし、どの⾜もバランス取れて悪い部分ない。⼆重丸は付かないけど普通より上  
3 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4                      伸びでも下がってる感じがあるし、パッとしないですね。⼤幅に調整をやり直してみます 12R
4 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5                      伸び型にしている割に出⾜や回り⾜悪くない。２⽇⽬の気温次第では思い切り調整を伸びに振るかも 11R
5 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 -                      完全にペラ調整を失敗した。前検に良かった出⾜がなくなっている。元に戻してからやり直す 1R
6 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3                      後半は乗り⼼地はもう少しのところまできていたかな。⾜は普通で、出てることはないです  

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:28

123/456 2連単：4=1 4-3 4-23連単：4=1-3 4=1-2 中川のカド戦は伸びを⽣かせる最⾼の舞台。相⼿はインで残す⻑尾とカド受けが成功すれば喜井
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4                      もらったまま⾏き、体感は悪くなかったし、少し滑るが問題なかった。乗り⼼地もそれなり  
2 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 -                      ⾃分の形にペラをたたいて、前検よりは良くなってレースできる感じになってます 12R
3 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 -                      ⾜は悪くなくて乗り⼼地は普通くらい。回転不⾜だったが、２⽇⽬の気象に合わせたい 11R
4 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 -                      乗り⼼地がいいので悪い感じはないです。⾜⾃体はもう少し出て欲しいです 1R
5 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2                      ⾜は変わらずいい。特にいいのは乗り⼼地と出⾜です。（１Ｍは）⾈が浮いたのが悔しい  
6 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 -                      ペラそのまま。レースでは出⾜は結構良かった。伸びは普通。全体的に中堅より上はあると思う 2R

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:01

123/456 2連単：1=2 1-5 1-43連単：1=2-5 1=2-4 中北が絶好枠のここはスタート踏み込み逃げ態勢。差し構えの⾓が対抗。攻める⾼⽊も魅⼒だが藤原が上か

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6                      後半は悪くなかったけど、展開がなかった。内側はみんなゼロ台のスタートだし。⾈の向きが⽢い  
2 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2                      ⽚⾯だけペラをしっかりたたいて、⾜は悪くないです。出⾜も伸びも、全体的に悪くなかったです 12R
3 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3                      後半の⽅が乗り⼼地は良かった。直線は悪くなくて回り⾜が良くない。ペラで修正したい  
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 -                      回ってなくて重たかった。直線はタイムも出て⾜合わせでも少し前に⾏く。ペラで合わせていく 1R
5 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2  .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1   5 3                      後半は焼きを⼊れて⾛った。ターンの感触が良かったので３着を取れたけど伸びは少し下がるかも 2R
6 5435 中⻄ ⽉輝 B2  --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 -                      チルト０度で⾏き伸びが良くて、乗り⼼地も前検より良かった。２⽇⽬はこのままで⾏ってみる 3R

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:35

123/456 2連単：2=1 2-3 2-53連単：2=1-3 2=1-5 寺島がインから先マイを仕掛けるが、冷静に守屋が差して抜け出す。⼤久保と⼭⼝の３着争いか

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4                      う〜んっていう感じ。⾜はあんまり良くない。乗り⼼地は悪くはないが、いいという感じはない  
2 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 -                      新ペラにしてはボチボチ悪くなかった。ペラが開くのでもう少しペラをする 1R
3 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5                      後半はペラをたたいて⾏った。まだ合ってなくて、レース⾜が良くなかったので、またペラ調整する  
4 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 -                      ペラをたたいて⾏きました。良かったです。リプレーを⾒たら１マーク思ったより前に進んでいた 4R
5 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 -                      何もしていないが、⾜は悪くないです。２⽇⽬は冷えそうなので回転をみて考えます 2R
6 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 -                      乗り⼼地は道中は乗りやすかった。⾏き⾜が良くないので、スタートはしにくいです 3R

9R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:06

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 絶好枠を得た千葉が的確に踏みこみ逃げ態勢に持ち込む。新ペラ後も⾜悪くない⾚沢と⼩野、藤⽥の連争い

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2                      後半はペラをたたき変えて、前半よりは確実に良くなった。伸びは悪くない。出⾜は少し⽢い  
2 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1                      いいエンジンなのは間違いないと思うけど、取り付けとペラをもう少し合わせていきたいですね 5R
3 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 -                      展開がなかった。⾜は普通です。スタートして下がることはない。乗り⼼地も悪くないです 1R
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 -                      もらったまま⾏きました。乗り⼼地は普通で、直線はいいと思います。⾏けるところまでこのままで 4R
5 5287 滝沢 織寧 B1  .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5   5 -                      乗りにくかった。乗り⼼地を求めて調整する 2R
6 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 -                      １⾛はそのままで⾏きましたが進んでなかった。乗り⼼地とかはいいが回ってからの⾏き⾜良くない 3R

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:37

123/456 2連単：2=1 2-3 2-63連単：2=1-3 2=1-6 内⼭を先に回して平⼭がシャープに差す。内⼭がトップスタートなら頭⼗分。３着争いは混とん

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5                      伸び型にしている割に出⾜や回り⾜悪くない。２⽇⽬の気温次第では思い切り調整を伸びに振るかも 6R
2 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 -                      ⾜は悪くなくて乗り⼼地は普通くらい。回転不⾜だったが、２⽇⽬の気象に合わせたい 7R

3 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 -                      ⾜は正直⾔って分からないけど、出ている感じは全くない。道中も後伸びの感じで出⾜がない 5R
4 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 -                      ⾏き⾜はだいぶ良くなりスタートは全速も、スピードを持って回ると前に進まずに横に流れていた 3R
5 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 -                      前検の伸びは良かったけどレースではそこまででは。でも、全体的に悪くなく普通は⼗分ある 2R
6 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 -                      悪い感じしない。スタートは思ったよりは届いてない。ペラのベースはこれでもう少し良くなりそう 4R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:09

123/456 2連単：1=4 1-3 1-23連単：1=4-3 1=4-2 伸び寄り調整の中川がスリットから⾜を伸ばして１M先制。まくり差す中⾕よりも、差す⼟屋南を上に取りたい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2                      ⽚⾯だけペラをしっかりたたいて、⾜は悪くないです。出⾜も伸びも、全体的に悪くなかったです 8R
2 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4                      伸びでも下がってる感じがあるし、パッとしないですね。⼤幅に調整をやり直してみます 6R
3 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 -                      ⾃分の形にペラをたたいて、前検よりは良くなってレースできる感じになってます 7R
4 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1                      ペラは前操者のまま⾏った。伸びが良さそうだし出⾜もしっかりしていて、全体に感触がいい 5R
5 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2                      悪くないと思います。⾏き⾜が少しいいかな。握って回った感じもよかった 4R
6 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3                      ペラはもらったままで２⾛とも⾛りました。乗れるし⾜も悪くないです。⽔準か少しいいかも  

12R ▶ ︎ クラリスＤＲ 締切時刻 16:44

123/456 2連単：1=4 1-5 1-63連単：1=4-5 1=4-6 守屋がインから堂々押し切る。カド⾦⽥は初⽇の動きが良く連筆頭。⼟屋千と中尾が展開突いて連圏内

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想


